
La corte, il mare, i mercanti ; La
rinascita della Scienza ; Editoria
e societ?? ; Astrologia, magia e
alchimia
Read More
SKU: 21657
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: catalogo a cura di Cesare Ciano, Rosalia
Manno Tolu, Maria Augusta Morelli Timpanaroeditore:
Electaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
416 p. : ill. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21657)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-corte-il-mare-i-mercanti-la-rinascita-della-scienza-editoria-e-societ-astrologia-magia-e-alchimia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nel sud un racconto di Salman
Rushdie per Francesco Clemente
Read More
SKU: 21066
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Salman Rushdieeditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 50 circa n.n. Crtoncino editoriale. Traduzione di Vincenzo Mantovani. Disegni di
Francesco Clemente rilegato Ottimo (Fine) (21066)

Architettura gotica
Read More
SKU: 20378
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Grodecki, Louiseditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nel-sud-un-racconto-di-salman-rushdie-per-francesco-clemente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/architettura-gotica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
218 p. : ill. ; 24 cm, brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (20378)

Roma:continuit?? dell'antico. I
Fori Imperiali nel progetto della
citt??.
Read More
SKU: 19838
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Electaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
Brossura edit. in cartoncino illustrato. Pagine 103 che comprendono alcuni capitoli introduttivi e
88 tra illustrazioni. fotografiche, tavole e disegni in b/n (19838)

Gli studi Nizzoli - Architettura e
design 1948-1983
Read More
SKU: 19812
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gravagnuolo Benedetto a cura dieditore:
Electaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/romacontinuit-dellantico-i-fori-imperiali-nel-progetto-della-citt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/
https://viborada.it/prodotto/gli-studi-nizzoli-architettura-e-design-1948-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 8, pp. 150. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19812)

Luigi Angelini ingegnere
architetto
Read More
SKU: 19759
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Electaluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 242. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (19759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luigi-angelini-ingegnere-architetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Modesta difesa delle pubbliche
case di piacere, a cura di Kate
Singleton
Read More
SKU: 19261
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Mandeville Bernardeditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
89 p.agine : ill. ; 29 cm. Cartonato editoriale come da immagine rilegato Molto buono (Very
Good) (19261)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/modesta-difesa-delle-pubbliche-case-di-piacere-a-cura-di-kate-singleton/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Ferruccio Leiss fotografo a
Venezia
Read More
SKU: 19182
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Leiss, Ferruccio, a cura di Italo Zannier
editore: Electaluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1979

Product Description
94 pagine: ill. ; 30 cm. legatura editoriale con sopracop., segni del tempo alla sovracop.,
altrimenti molto buono rilegato Buono (Good) (19182)

Architettura Romana
Read More
SKU: 18552
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: John B. Ward Perkinseditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ferruccio-leiss-fotografo-a-venezia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/architettura-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
In 8, pp. 204. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (18552)

Moda e Rivoluzione
Read More
SKU: 9810
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Strizènova, Tat´janaeditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
In-4, pp.87 con numerose illustrazioni e disegni in bianco e nero e a colori. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (9810)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/moda-e-rivoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I meravigliosi bronzi del
Giappone, antichi e moderni.
The marvellous bronzes of Japan
: antique and modern .
Read More
SKU: 19662
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Fattorini, Tommasoeditore: Electaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
In 4, 147 pagine illustrate, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(19662)

Architettura romana
Read More
SKU: 20383
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Ward-Perkins, John B.editore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-meravigliosi-bronzi-del-giappone-antichi-e-moderni-the-marvellous-bronzes-of-japan-antique-and-modern/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/architettura-romana-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
204 p. : ill. ; 24 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (20383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


